

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI

DECRETO Nº 023/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe confere o Artigo 87, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei Municipal N° 105/2000 de 21 de março de 2000, e suas alterações.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o senhor JORGE ENRIQUE MONTALVAN RABANAL, inscrito no CPF sob o n° 792.308.905-10 e RG sob o n° 1.297.316, para exercer o cargo em comissão de Secretário Municipal Agricultura, Abastecimento, Irrigação e Meio Ambiente, Simbologia CC-01, do Município de Itabi, Estado de Sergipe, na forma da Lei Municipal n° 105/2000, e suas alterações, a partir de 04 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, em 04 de janeiro de 2021.

ÁMYNTHAS BARRETO JÚNIOR PREFEITO MUNICIPAL